Goodrive35 变频器
深圳市英威腾电气股份有限公司 深圳市南山区龙井高发科技园4号楼-英威腾大厦
产品在改进同时，资料可能有所变动，恕不另行通知版权所有，仿冒必究。
新能源汽车
服务热线：400- 700- 9997      网址：www.invt.com.cn
Goodrive35 变频器
PG卡命名规则
 EC-PG  1  01 - 05
①           ② ③ ④  ⑤
PG选型表
① 产品类别 EC：扩展卡
② 板卡类别 PG：P/G卡
③ 技术版本
区分代码
工作电源
④
⑤
用1、3、5奇数来表示技术版本的第1、第2、第3代
01：增量式编码器PG卡
02：正余弦编码器PG卡
03：UVW编码器PG卡
04：旋转变压器PG卡
05：增量型编码器PG接口+脉冲方向给定
06：绝对值编码器PG卡接口
00：无源
05：5V
12：12-15V
24：24V
标识 标识说明 命名举例
型号 市场管理号 说明 规格
EC- PG301- 24
EC- PG302- 05
EC- PG304- 00
EC- PG305- 05
EC- PG305- 12
C1
S1
D1
H2
H1
24V I/O 增量式PG卡
正余弦PG卡
I/O 旋变PG卡
5V I/O 多功能增量式PG卡
5V/12V I/O 多功能增量式PG卡
24V增量式ABZ 编码器，支持差分、OC、推挽输入，最大100kHz
适用正余弦编码器，最大200kHz；支持脉冲/方向5V差分输入，